ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» сентября 2011г                                                       № 1599

г. Тверь

О временном ограничении движения транспорта

        В связи с производством работ по капитальному ремонту улицы Московская (от Вагжановского переулка до Смоленского переулка), руководствуясь Уставом г.Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Закрыть движение всех видов транспорта по улице Московская (от Вагжановского переулка до Смоленского переулка) с 08 час. 00 минут 09 сентября 2011 года до 24 час.00 мин. 01 октября 2011 года.

2.  ООО «ДУ Гражданстрой» (Фотелидзе В.Э.) обеспечить  установку дорожных знаков на месте проведения работ в соответствии  со схемой организации дорожного движения,  согласованной УГИБДД УВД Тверской области.

3.   Постановление опубликовать в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на ООО «ДУ Гражданстрой» (Фотелидзе В.Э.) и Управление благоустройства и дорожного хозяйства администрации города Твери  (Симаков Д.В).

Первый заместитель

Глава администрации города Твери                                            В.М. Павлов